
Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я 

 

СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ 

 

ПЕТУШИНСКОГО  РАЙОНА 
Владимирской области 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 
от 23.09.2021                                               г. Петушки                                                          № 73/14 

    

 
О даче согласия администрации Петушинского  

района на предоставление в аренду 

земельного участка с кадастровым  

номером 33:13:080201:2991 

 

 

Рассмотрев обращение администрации Петушинского района, 

руководствуясь подпунктом 26 пункта 2 статьи 39.6, статьей 39.17 Земельного 

кодекса Российской Федерации, Положением «О порядке управления и 

распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования 

Петушинский район», утвержденным решением Совета народных депутатов 

Петушинского района от 28.10.2011 № 129/12, Совет народных депутатов 

Петушинского района 

р е ш и л: 

 1.  Дать согласие администрации Петушинского района на предоставление в 

аренду  земельного участка с кадастровым номером 33:13:080201:2991, площадью 

31467 кв.м, расположенного по адресу: Владимирская область, Петушинский 

район, МО Пекшинское (городское поселение), категория земель – земли 

промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, 

информатики, земли для обеспечения космической деятельностью, земли 

обороны, безопасности и земли иного специального назначения, вид 

разрешенного использования – автомобильный транспорт. 

 2. Решение вступает в силу со дня принятия. 

 

 

 

Глава Петушинского района                                                        Е.К. ВОЛОДИНА 


